2020年６月24日

各  位

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり当座貸越契約を締結することについて

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 当座貸越契約締結の目的

 新型コロナウイルス感染症（COVID-19）拡大による当社業績への影響等に備え、機動的な資金

調達を可能にすることを目的としております。

2. 借入の概要

① 契約締結先 株式会社三井住友銀行

② 極度額 １億円

③ 借入金利 変動金利

④ 契約日 2020年６月 30日（予定）

⑤ 契約期間 2020年６月 30日～2021年６月 30日

⑥ 担保の有無 無

3.今後の見通し

 当該契約による 2020年 12 月期連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 ア デ ィ ッ シ ュ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役  江戸浩樹

 （コード番号：7093 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 松田光希

 （ T E L . 0 3 - 6 8 6 9 - 3 7 7 7 ）